[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ХАНКАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

                                              ПРИМОРСКОГО КРАЯ

   П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	03.09.2014
	с. Камень-Рыболов
	          №      596-па

	О внесений изменений в муниципальную программу «Развитие сельских территорий Ханкайского муниципального района» на 2014-2018 годы, утвержденную постановлением Администрации Ханкайского муниципального района от 30.10.2013 № 835-па

В соответствии с Уставом Ханкайского муниципального района, Администрация Ханкайского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Развитие сельских территорий Ханкайского муниципального района» на 2014-2018 годы, утвержденную постановлением Администрации Ханкайского муниципального района от 30.10.2013 № 835-па, следующие изменения:

1) в строке «Объем средств бюджета Ханкайского муниципального района на финансирование муниципальной программы и прогнозная оценка привлекаемых на реализацию ее целей средств краевого и федерального бюджетов, внебюджетных источников» Паспорта Программы цифры «64080,6», «17453,0» заменить соответственно цифрами «64042,437», «17414,837»;

2) в разделе 8 цифры «64080,6», «17453,0» заменить соответственно цифрами «64042,437», «17414,837»;
3) в подпрограмме № 2 «Развитие малого и среднего предпринимательства в Ханкайском муниципальном районе» на 2014-2018 годы:

а) в абзацах седьмом и восьмом  строки «Объем и источники финансирования подпрограммы (в текущих ценах каждого года)» Паспорта подпрограммы цифры «1250,0», «250,0» заменить соответственно цифрами «1211,837», «211,837»;
б) в абзацах седьмом и восьмом  раздела 8 цифры «1250,0», «250,0» заменить соответственно цифрами «1211,837», «211,837»;

в) пункты 1, 1.1  и 1.1.1  приложения №3 подпрограммы изложить в следующей редакции:
	1.
	Всего по подпрограмме
	всего
	1461,837
	1500,0
	1500,0
	1500,0
	1500,0

	федеральный

бюджет
	1000,0
	1000,0
	1000,0
	1000,0
	1000,0

	краевой бюджет
	211,837
	250,0
	250,0
	250,0
	250,0

	местный бюджет
	250,0
	250,0
	250,0
	250,0
	250,0

	1.1.
	Финансовая поддержка субъектов малого и среднего предпринимательства, производящих и реализующих товары (работы, услуги), предназначенные для внутреннего рынка Российской Федерации
	всего
	1461,837
	1470,0
	1470,0
	1470,0
	1470,0

	федеральный

бюджет
	1000,0
	1000,0
	1000,0
	1000,0
	1000,0

	краевой бюджет
	211,837
	250,0
	250,0
	250,0
	250,0

	местный бюджет

	250,0
	220,0
	220,0
	220,0
	220,0

	1.1.1.
	Финансовая поддержка субъектов малого и среднего предпринимательства, в виде предоставление субсидий с целью возмещения части затрат, связанных с началом предпринимательской                   деятельности
	всего
	1461,837
	1470,0
	1470,0
	1470,0
	1470,0

	федеральный

бюджет
	1000,0
	1000,0
	1000,0
	1000,0
	1000,0

	краевой бюджет
	211,837
	250,0
	250,0
	250,0
	250,0

	местный бюджет
	250,0
	220,0
	220,0
	220,0
	220,0

4) в приложении № 4:

а) в пункте 1 цифры «31654,79», «17453,0» заменить соответственно цифрами «31616,627», «17414,837»;

б)  пункты 3, 3.1 и 3.1.1 изложить в следующей редакции:

	3.
	Подпрограмма 2. «Развитие малого и среднего предпринимательства в         Ханкайском муниципальном районе»
	всего
	1461,837
	1500,0
	1500,0
	1500,0
	1500,0

	федеральный

бюджет
	1000,0
	1000,0
	1000,0
	1000,0
	1000,0

	краевой бюджет
	211,837
	250,0
	250,0
	250,0
	250,0

	местный бюджет
	250,0
	250,0
	250,0
	250,0
	250,0

	иные внебюджетные источники
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	3.1.
	Финансовая поддержка субъектов малого и среднего предпринимательства, производящих и реализующих товары (работы, услуги), предназначенные для внутреннего рынка Российской Федерации
	всего
	1461,837
	1470,0
	1470,0
	1470,0
	1470,0

	федеральный

бюджет
	1000,0
	1000,0
	1000,0
	1000,0
	1000,0

	краевой бюджет
	211,837
	250,0
	250,0
	250,0
	250,0

	местный бюджет
	250,0
	220,0
	220,0
	220,0
	220,0

	иные внебюджетные источники
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	3.1.1.
	Финансовая поддержка субъектов малого и среднего предпринимательства, в виде предоставление субсидий с целью возмещения части затрат, связанных с началом предпринимательской                   деятельности
	всего
	1461,837
	1470,0
	1470,0
	1470,0
	1470,0

	федеральный

бюджет
	1000,0
	1000,0
	1000,0
	1000,0
	1000,0

	краевой бюджет
	211,837
	250,0
	250,0
	250,0
	250,0

	местный бюджет
	250,0
	220,0
	220,0
	220,0
	220,0

	иные внебюджетные источники
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

5) в приложении № 6  цифры «7380,0» заменить цифрами «7341,837».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправления Ханкайского муниципального района.
Глава муниципального района-
глава Администрации

муниципального района                                                                  В.В. Мищенко